(0D Ersatzteilliste
(@8> Spare Parts List
Liste de piéces détachées

Lista de piezas de repuesto

371987

31 G

SACHS-DOLMAR GmbH - Postfach 700420 . D-2000 Hamburg 70 - West Germany

Ein Unternehmen der Fichtel & Sachs-Gruppe _ Form: 995700087 (3872 D, GB, F, £}




Kurbelgehause, Kurbehwetle, Zytinder, Kaolhen
Crankocase, crankshafl, cylinder, piston

Caﬁer—vnebrequ'ﬁn, oylindre, piston

Carter cighefial, cighenal, cilindro, piston

Otro




Sy,

P,

Kurbelgehiuss, Kurbelwelle, Zylinder, Kolben :
Crankcase, crankshafi, cylinder, piston Typ/Moget
Carter-vilebrequin, cylindre, piston
Carter ciglenal, cigiienal, cilindro, piston 308 | 310
Teil-Nr. Ander. Anz.
s, Noé&tlirei Si:ce ?j‘ic?é?;‘ Benennung Description Désignation Nominacién gi:
No. de pieza | Modif. Cilad.
11123136000 Zylinder mit Kolben, kpl. Cylinder and piston, cpl. Sylindre et piston, opl. CHindro con piston, cpl 1
11144 13C101 Zylinder mit Kollrer, kpl. Cylinder and piston, opl. Cylindre et piston, cpl. Gilindro con pisian, cpl. 1
21122132100 Kolben A/B kpl. Piston A/B assy. Piston A/B opl. Piston A/B cpl. 1
21144132100 Kolben A/B kpi. Piston A/B assy. Piston &/B cpl. Piston A/B cpl. 1
31123132020 { §7/84 | Kolbenring Piston ring Segment de piston Segmentc de piston 2
31144132130 Kolbenring Piston ring Segment de piston Segmento de piston 2
41122132170 Koibenbolzen Piston pin Axe de piston Parno de piston 1
411331320201 Korr. | Koibenbolzen Piston pin Axe de piston Perno de piston 1
51119132060 Sprengring C12x1 Spring ring Anneau-ressort Anilic elastico 212
61965521 021 GE-- } Dichiung Gasket Joint Junta 1
61965521022 - | Dichtung Gasketf Joint Junta 1
51965516010 Dichiung Gasket Joing Junta 1
71962210015 MNadelkafig 12/16x13 Meedle cage- Cage & aiguilies Jaula de agujas 111
81960102173 | 32/83 | Kugellager C417/40x12 Ball bearing Roulement a biiles Rodiamienio de bolas 111
91960602 173 |521/84 | Rolienlager Roller bearing Roulement & roulsaux Cojinete de rodiilos 1
919606103171 Kugsllager C317/47x14 Balt bearing Roulement a billes Rodiamienio de bolas 1
10965551 051 Zylinderschraube M8x70  {Fillister screw Vis oylindrique Tornillo cilindrico 111
111926206 000 Federscheibe 6 Spring washer Rondelle a ressort Arandeta elastica 111
12123213010 4kt-Mutter mit Zapfen Sqguare nut with pivol Egroy carré avec pivot Tuerca cuad. con espiga 1
121101213031 Akt-Mutter mit Zapfen Square nut with pivot Fcrou carré avec pivot Tuerca cuad, con espiga 1
131924 306 400 Scheibe 6,4 Disk Disque Arandela 1
141922 606 000 Ski-Mutier M6 (selbstsich.) | Safety nut Ecrou hexagonal securité | Tusrca hex. seguridad 1
151905810554 GEI Stiftschraube M10x55 Gudgeon Goujon Tiiete Prisonero 212
15905810354 -1 Stiftschraube M 10x35 Gudgeon Goujon filete | Prisonero 212
16965551 11 Q Halteblech Fixing ptate Piague de fixation Chapa de fijacion 11
171990005124 Zylinderschraube M5x12 | Fillister head screw Vis cylindrigue Toraillo cilindrico 212
181982900048 | GE- | Radiaidichtring 17/30x7 Radial ring Joint radial Junia radial 111
181962900051 —~ | Radiaidichiring 17/30x7 Radial ring Joint radiai Junta radial 11
191965402 370 Gummipuffer Rubber buffer Butoir caoutchouc Tope de goma i1
201934 320100 Splint 2,0x10 Cotter Goupilie FPasador 11t
211144150730 Chokerstange Choke shaft |.evier pour clapet d'air Palanca de valvula de aire 11
21| 144 180530 Chokerstange Choke shaft Levier pour clapet d'air Palanca de valvula de aire 1
221965401011 Gummitliile Rubber bush Gaine caouichouc Bogquilla de caucho 11
231965516041 Dichtung Gasket Joint Junta 1
231965518011 GE ‘ Dichiung Gasket Joint Junta 1
231985518012 — 1 Dichtung Gasket Joint Junia 1
2411331110001 GE ‘ Kurbelgehiuse, KS Crankcase, cluich side Carter de viiebreguin Carter ciguehal, ladce embr. |1
2410381111006 - | Kurbelgehiuse, K8 Crankcase, clutch side Carter de vilehreguin Carter ciguefial, lado embr. |1
24a 152111081 Kurbeigehause, K38 Crankcase, ciuich side Carter de vilebrequin Carter cigliefial, lado embr. | |1
251133120301 Kurbelwelle Crankshaft Vilebrequin Cighenal 11
25152120001 | GE- | Kurbelwelle Crankshaft Vilebreguin Cigleal 1
1251152120002 — | Kurbelweile Crankshaft Vilebreguin Ciglhenal 1
1261932630370 Scheibenfeder 3x 3,7 Key Clavetie Chaveta 11
281957605 112 | $8/84 | Kurzschluflschalter, kpl. Short-circuit switch, assy. | Interr. de coupe-circuitcpl. |interr. de cortocireuite, cpl. |11
301991 505307 GE—--I Zviinderschraube M5x30 | Fillister head screw Vis cylindrique Tornitlo cilindrice 4
30994 105 307 -1 1 Zviinderschraube M5x30 | Fillister head screw Vis eylindrique Torniflo cilindrico 4
30a| 901 505302 | Ko, | 2vlinderschraube M5x30 | Fillister head screw Vis cylindrique Torniilo cilindrico 1
301991 106 357 GE] Zylinderschraube M6x35 | Fillister head screw Vis cylindrigue Torniflo cilindrico 5
30| 994006 357 Zylinderschraube M6x35 | Fillister head screw Vis gylindrigue Tarnillo cilindrico 5
0h| 928 105 000 Sicherungsscheibe Safety washer Rondelle de sécurité Arandela seguridad 1
311900003050 Filzring 17/27x5 Felt ring Annequ en feutre Anillo de fieltro 1
32962900041 GE~ | Radialdichtring 17/28x6 Radial ring Joint radial Junta radial 1
321 96290G 051 — | Radialdichtring 17/28x6 Radial ring Joind radiat Junta radial 1
321962900034 Radiaidichiring 17/28x7 Radial ring Joint radiai Junta radial 1
331991 106205 Zylinderschraube M6x20 | Fillister head screw Vis gyiindrique Tornillo citindrice 4
331991106225 Zylinderschraube M6x22 | Fillister head screw Vis cylindrique Tornitlo citindrico 4
341133111110 | GE- | Kurbelgehause, MS (C4) Crankcase, magneio side | Carter de vilebr,, coté magn.| Cérter ciglefial, lado magn. 1
J + Pps. 8 + pos.8 + pes.8 +pos.8
34031111021 Kurbeigehause, MS (C4) Crankcase, magneto side | Carter de vilebr., ¢6i¢ magn.| Carter cigliefial, lado magn. i1
+ pos.8 +pos.8 +pos. 8 +p0s.8
34| 144111081 Kurbeigehduse, MS Crankcase, magneto side | Carter de vilebr., cote magn.| Carter cigliefial, lado magn.| |1
3619291106125 Zylinderschraube M 6x12 Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo cilindrico 2
371906904 062 Gewindestifi M4x6 Threaded pin Goupille filetee Espiga roscada 1
381965403 081 Schwingungsdiampfer Rubber buffer Amortisseur Amoriiguador 2
39 989205204 6ki-Schraube M 5x20 Hexagonal screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal 1
|40 920205000 Bki-Mutter M5 Nut M5 Ecrou hexagenal securité | Torniilo hexagonal 1




R

Tankelnheit

Tank assy.

Ensemble de réservoir
Depdésito opl,

| Typ/Modsl

309

3G

TypjModel 309

Typ/dModet 310




Tankeinhseit

Tank assy. Typiodel
Ensemble de réservolr
Deposifo cpl. 308 | 316
Tail-Nr. Ander. A,
Fas. No%adg ;i;é'% ’;ét{?;?;‘ Benennung Description Designation Nominacion g:
No. de pleza | Modif. Sdad,
11965451710 VerschiuBstopfen Stopper Bouchon Tope 1
21965403131 Schwingungsddmpfer Rubber buffer Amortisseur Amortiguador 5
21965403081 Schwingungsdampler Rubber buffer Amortiseur Amgoriiguador 5
31991106125 Zylinderschraube M6x12 | Filiister head scrow Vis oylindrigue Tornillo cilindrice 5
31991106225 Zylinderschraube Mox22 | Fillister head screw Vis ovlindrigue Tornillo cilindrico 5
41985402 401 GE] Saugleitung Suction line Conduite d'aspiration Conductc de aspiracion 1
41965402 402 Saugleitung Suction line Gonduite d'aspiration Conducto de aspiragion 1
4a | 965402410 GEJ Saugleitung Suction line Conduite d'aspiration Conducto de aspiracion 1
4a| 965452 380 - | Saugleitung Suction line Conduite d'aspiration Conducto de aspiracion 1
51963601260 G Saugkopf Suction head Téte d'aspiration Cabeza de aspiracion 1
ha | 963601 240 Filz Feit Feutre Fieltro 1
61123114040 | 319/84 | Tank, kpl. Tank, cpl. Réservair, opl. Deposito, cpl. 1
71965451900 VerschluBischraube Screw plug - Vis de fermsture Tornilio de cierre 11
kpl.inkl. Pos. 8 assy. incl pos. 8 compl. incl pos 8 cpl. incl. pos. 8
81963232045 (O-Ring 32x4,5 Packing ring Bague joint Anillo de guarnicion 111
91965402 350 Gummipuffer Rubber buffer Butolr caouichouc Tope de goma 2
10} 965451191 Betufiungsventi! kpl. Alr vaive assy. Soupape d'agration cpi. Valvuia veniilacion cpt. 11
10a| 965 452 490 Ventilschiauch {m™) | Plastic tube (m™) | Tuyau plastique {m™) | Tubo plastico (m™} {16118
111965452 480 Kraftstoffleitung {m™" | Fuetline {m* | Conduite carb. {m™) | Conducto combust. (w7} 6545
121122114040 Druckieder Pressure spring Ressort p. cond. Muelle de presion 1
121144114050 Druckieder Pressure spring Ressort Muelle de presicn 1
141965451 560 VerschiuBstopfen Stopper Bauchon Tope 111
151 144114 041 Tankhalfte, MS Tank half, magneto-side Demi-réserv, cote magn. | Mitad deposito, lado magn. 1
16 144 114 031 Tankhalfte, KS Tank half, ciuich-side Demi-résery,, gote embr, Mitad deposito, lado embr. 1
171965516080 Dichlung Gasket Joint Junia 1
181991 105167 Zylinderschravbe M5x16 | Fillister screw Vis cylindrigue Tornillo cilindrice 12




et

Handgriffe, Schalier und Hebel
Handle grips, switch and lever
Poigneées, interrupteur et levier
Mango wbular, Irterruptor y palanca

Typ/Model

309

310

2558,

e N




4

Handgriffe, Schalfer und Hebel
Handle grips, switch and lever
FPoignées, interrupteur et levier
Mango tubular, Interruptor v palanca

Typ/Model

309

Tell-Nr. Ander. Anz,
Part No. | Alieral. - . . S .
Pos. No. de piece | Modi. Benennung Description Designation Nominacion o
No. de pieza | Modif, £dad,
11123310010 [ 835/81 | Bugelgriff Tubular handie Poignée tubulaire Mango tubuilar 1
11144310231 Biigelgriff Tubular handile Poignee tubulaire Mango tubular 1
2| 144310071 GE] Verstarkungssiiick Sirengthening piece Piege de renforcement Pieza de refuerzo 1
21144310072 Verstarkungsstick Strengthening piece Pisce de renforcement Pieza de refuerzo H
21166310050 | 310/80 | Verstarkungsstiick Strengthening piece Pigce de renforcement Pieza de refuerzo 1
31991108205 Zylinderschrauhe M6x20 i Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo cilindrico 4
31991106225 Zylinderschraube M68x22 | Fillister head screw Wis oylindrigque Torndllo cilindrico 4
41122117054 Gasgesténge Throttie finkage Tringie d'accélération Varilla acelerador 1
47144117092 Gasgestange Throttle linkage Tringie d'accélération Varilla acelerador 1
51965402750 Dichtung Gasket Joint Junta 1
fir Gasgestange for throttle tinkage p.tringle d’accelération para varilla acelerador
119117051 [ 814/83 | Blattfeder Spring Ressort Mueile 11
118 117040 Drehfeder Spring Ressort Muelle i1
93595G400 Zylinderstift 5x 40 Cylindrical pin Gaupille cylindrique Prisionero 111
119117 021 | 514/83 | Gashebet Throttle lever Levier d'acceliération Acelerador 1j1
994105307 Zyiinderschraube M5x30 | Fillister head screw Vis cylindrique Tornillg Gilindrico 2|2
920205000 Sechskanimutter M5 Hexagonal nut Ecrou hexagonat Tuerca hexagonal 212
9685451750 Knopf flir Raststift Button for stop pin Bouchon pour goupille Buton p.perno de entallas  [1]1
965551160 Druckieder Pressure spring Ressort de pression Resorte de presion 141
965551150 Raststift Stop pin Goupille d'arrat Perno de entallas 111
118117030 | Korr. | Rasthebel Catch lever Levier de verrouiilage Palanca trincada 111
935940240 Zylinderstift 4 x24 Cylindrical pin Gouglile cylindrigue Prisionero 11
119117 300 Griffstick, kpl Grip assy. Poignée compl. Mango pistola, cpl. 1i1
122310051 Verstarkungssidick Strengthening piece Piece de renforcement. Pieza de refuerzo 1
144 310250 Verstfrkungsstick Strengthening piece Piece de renforcement Pieza de refuerzo H




Ventilatorgehduse, Anwerfvorrichiung, Magnetziinder

; R Typ/Model
Fan housing, starter assy,, ignition assy. b
Carter de ventiateur, dispositif de demarrage, volant magnélique 309 | 310
Carter de venillador, dispositive arrangue, volants magnatico
:g%

Typ/Model 316

i

i("s,:?h

Fap—




Ventilatorgehduse, Anwerfvorrichiung, Magnetzindsr
Fan housing, starter assy,, ignition assy.

Typ/Mode}

Carter de ventilateur, dispositif de demarrage, volant magnetigue
Carter de ventilador, dispositive arrangue, velante magnético 309 310
Teil-Nr. | Ander. Anz.
Pus. NoF.)?jZ Ei%ce ’?jfé??" Benenmung Descriotion Désignation Nominacion S:g
No. de pieza | Modf. Gdad,
01123112100 Anwerfvorrichtung, kpl Starter assy. Dispos. de demarrage cpl. | Dispos.de arrangue, cpl. 1
11980113344 SACHS-DOLMAR 309 Label Plaque Calcomania 1
119880113380 SACHS-DOLMAR 310 Labei Placue Calcomania 1
211441120314 Ventilatorgehiuse Fan housing Carter de ventitateur Carter de ventilador 1
31900004 363 Ausgischeibe 15/75,5x0,5 | Spacer Rondelie compensateur Arandeta i1
41123163012 Rickhoifeder Rewind spring Ressort de rappel Resorle de retroceso i
4(144163010 Riickholfeder Rewind spring Ressort de rappel Resorte de retroceso 1
51123163620 Federabdeckung 33/73x0,5{ Spring cover Protection de ressort Protector de muelle 1
61907204 102 Schneidschraube M4x10 | Thread forming screw Vis taraudeuse Tornille 1
71123162036 GEJ Seiltrommet Cable drum Tambour de cabie Tambor para cordon 1
71123162031 Seiltrommei Cable drum Tambour de cable Tambor para cordén 1
71166162010 Seiltrommel Cabie drum Tambour de cable Tambor para cordén 1
8927304000 Sicherungsscheibe 4 Safety washer Rondellie de sécurite Arandefa seguridad 2
8a 1930105060 Sicherungsscheibe 5 Safety washer Rondeile de securiie Arandela seguridad 2
91119166020 Anwerfkiinke Starter raichet Ciiguet Tringuete arrangque 2
91113166071 Anwerfklinke Starter ralchet Cliguet Trinquete arranque 2
900006042 PaBscheibe 6/12x0,2 Disk Disque Arandela 2
122166 020 Drehfeder Spring Ressort Muelle 2
122165013 Ventilator Fan Ventilateur WVentilador 1
144 165012 Ventitator Fan Ventilateur Ventilador 1
965603014 Ziundkerze Spark plug Bougie Bujia il
BOSCH WKA 200 TRE&
965604 230 Komtaktfeder Contact spring Ressort de contact Muselle de contacio 11
957 604 240 Zundkerzensiecker kpl. Spark plug cap cpl. Fiche de bougie, cpl. Tapa de bujia cpl. 11
965 402 150 Gummischutzkappe Protecting cap Capuchon Caperuza de goma 111
144147 010 KurzschluBkabst Short-circuit cable Cahle coupe-circuit Cable de cortocircuito i1
965401012 Gummitliile Rubber bushing Gaine cacutchouc Boguilia de caucho 111
970316200 Zundleitung {m*) | lgnition cabie (m*) | Cabile d’allumage (m™) | Cable de encend. (m*y i1t
119140100 GE] Magnetziinder, kpl. (KDT) ignition assy., cpl. Volant magnétique cpi. Volante magnético cpl. 1
112140210 Magnetzinder, kpl. (SEM} | tgnition assy,, cpl. Yolant magnétigue cpl. Volanie magnético cpl. 1
144140102 Magnetziinder, kpi. Ignition assy., cpl. Votant magnetique cpl. Volante magnético cpl. 1
119142100 GE-H Ankerplaite (KDT) Magneto plate Plague d'induit Platillo inductor 1
119142 200 ~ LAnkerplatte (SEM) Magneto plate Plaque d'induit Piatille inductor 1
144142100 Ankerplatte EL Magneio plate Piague d'induit Fiatilio inductor 1
Mg141100 | GE- | Polrad (KDT) Fiywheel Roue polaire Yolante 1
119141200 M Paolrad, kpl. (SEM) Flywheel assy. Roue polaire cpl. Volante cpl. 1
14414111 Polrad EL Flywhesi Roue polaire Volante 1
928308 001 Federscheibe 8/17 Spring washer Rondelle & ressort Arandela elastica 111
920308024 Sechskantmutter M 8x1 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal 111
991104 159 Zylinderschraube M4x15 | Fillister head screw Vis cylindrique Tornille citindrico 22
801 205082 Senkschraube M5x8 Countersink scraw Vig fraisée Tornilio plano 3
929314100 Sicherungsring 14 x1 Snap ring Circlip Andllo seguridad i
929114100 Sicherungsring 14x1 Snap ring Circlip Aniflo seguridad 1
900006 123 PaBscheibe 14/20x0,3 Disk Disgue Arandeta 1
113166030 Druckring Pressure ring Joint de pression Anilfo de presion 1
122164010 Anwerfseil @ 4;1000mm | Starter rope Cable de démarrage Cordoén de arrancue 1
985000 165 ; 85/85 | Anwerfseil & 4 Starter rope Cabie de démarrage Cordon de arranque =
100 Meter 100 meter 100 metre 100 metro 2
144164010 Anwerfsell @ 4,5x1150mm | Starter rope Cable de démarrage Cordon de arranque 1
985000175 | 85/85 | Anwerfseit © 4,5 Starter rope Cable de démarrage Cordon de arrangue bret
100 Meter 100 meter 100 metre 100 metro han
981105257 Zylinderschraube M5x25 | Fillister screw Vis cylindrique Tornitlo cilindrico 4
912305252 Linsensenkschraube M 5x25 | Countersunk screw Vis fraisée Tornilio lenticular 4
965451 490 VerschiuBstopfen Stopper Bouchon de fermeture Tope de cierre 111
965402470 Anwerfgriff Starter grip Poignée de lancement Tirador de arrangue HE
928 405000 Spannscheibe Disk Disque Arandela 11
119143100 | S3/83 | Zindanker (KDT) Ignition coil Bobine d'allumage Bomba encendido electr. |1
119146100 | $3/83 | Schaltgerat (KDT} Trigger Generat, d'impulsion Impulsador 1
123 111001 Klemmst(ick Clamping how Arc de serrage Pieza de sujecion 1
990004 105 Zylinderschraube M4x10 | Fillister screw Vis cylindrique Tornitlo cilindrico 1
991205105 Zylinderschraube M5x10 Fillister screw Vis oylindrique Tornillo cilindrico 3
144166 031 Anwerfklaue Starter jaw Empattement Agarradera arranque 1
113166081 | 58/84 | Bremsfeder Brake spring Ressort de frein Resorte de freno 2
119141021 ; 54/80 | Lagerbolzen fur Klinken Bearing pin for raiched Tourillon: de cliguet Bulon p. trinquetes 212
119141030 Lagerbolzen fur Klinken Bearing pin for ratched Tourillon de cliguet Buidn p. trinquetes 2




Kunpiung, Getriebegehiuse
Cluteh, gear housing
Embrayage, carter d'engrenage
Embrague, carier de engranaje

Typ/Model

8300 | 310

i




Kupplung, Gelriebegehéuse

Clutch, gear housing

Embrayage, carter d'engrenags

Typ/Model

Embraguse, carler de engranaje 308 | 310
Teil-Nr. | Ander. Rz,
Fas. N;?jret Sigce ?;tgé?:' Benenmung Description Désignation Nominacion g:z
No. de pieza | Modif. Ddad.
11991 106205 Zylinderschraube M8x20 | Fillister screw Vis cylindrigque Tornillo cilindrico 212
21398410035 | 311/85 | Schuizblech Guard plate Tole de protection Chapa proteciora 111
31920210000 Sechskammutter M10 Hexagonal nut Ecrou hexagonai Tuerca hexagonal 111
4192621001 Federscheibe 10 Spring washer Rondelle & ressort Arandela elastica 11
51397221010 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorge Polea para correa 11
61963815320 Nilosring Packing ring Bague joint Anilio junta iR
719601021581 GE i Kugeliager 15/35x11 Ball hearing Routement a billes Rodamienio de bolas 212
71960102 155 - | Kugellager 15/35x11 Bail bearing Roulement & billes Rodamienio de bolas 2.2
81957211010 Korr. |Getricbegehause Gear housing Carter d'engrenage Carter de engrenaje 111
91388211050 Buchse Bushing Douille Casquiilo 141
91398211090 | 811/85 | Buchse Bushing Douille Casquillc 11
101300005009 Distanzring 20/15 x10 Distance ring Bague de distance Anitlo separador 11
11929235150 Sicherungsring 35x1,5 Snap ring Circlip Anitlo seguridad 11
121962900036 Radialdichtring Radiai ring Joint radial Junta radial 111
131939 144 140 PaBfeder 4x4x14 Key Clavette Chaveta 11
14{398228011 Welle Shaft Arbre Eje 111
15 {(900 005 07 1)|1ers11/85] Distanzring 50/45x 4 Distance ring Bague de distance Anillo separador 141
929145175 Sicherungsring 45x1,75 Snap ring Circlip Anillo seguridad 11
921608000 GEJ Filigelmutter M8 Wing nut Ecrou & ailettes Tuerca de mariposa 1
985000560 Sterngriif Grip Poignee Mango 1
926208001 Federscheibe 8 Spring washer Rondelie a ressort Arandela elastica 1
200005072 Distanzring 20/8,5 x4 Distance ring Bague de distance Anilic separador 111
810308 601 Einstellschraube Adjusiing screw Vis de réglage Tornilic de ajuste 1t
211965451580 TE—i VerschluBstopfen (Lager) | Stopper for clutch drum Bouchon de fermelure: Tope de cierre 1
21b| 9585 551 230 Q— | Abdeckscheibe Cover disk Disque protecteur Arandela proteciora 1
221965300401 | 811/85 | Schmalkeilriemen, L=762 |V-belf small, L=762mm Courroie frapez. étr.L=762 | Correa SPZ7862, estrecho {111
231920310043 Skt-Mutter links M10x1 Hexagonal nut left Ecrou hexagonal gauche | Tuerca hexagonal alaizqg. |1
231920210080 akt-Mutter links M10x1 Hexagonal nut left Ecrou hexagonal gauche | Tuerca hexagonal a la izq. 1
24924500044 Scheibe 10,5 Disk Disque Arandeia 111
251957 223309 | 818/84 | upplungstrommel kpl, Clutch drum assy. Tombour cpl. Tambor cpl. 1
{inkl, 25a, 21b, 38) (incl. 25a, 21b, 38) fincl. 25a, 21k, 38) {incl, 25z, 21b, 38)
Phal 398223 100 Kuppiungstrammel Clutch drum Tambour Tambor 1
261962210006 Nadelkafig Needle cage Cage a aiguitles Jaula de agujas 1
26962210021 Nadelkafig Needle cage Cage 2 aiguilles Jaula de agujas 1
27962200002 Innenring 15/18x14 Inner ring Bague interieure Anitlo interior 1
271982200004 Innenring 12/15x17 Inner ring Bague interieure Anilic interior 1
281122182030 Fihrungsscheibe Guide disk Disque de guidage Disco de guia 1
281152182050 Fahrungsscheibe Guide disk Disgue de guidage Disco de guia 1
P8a 152182070 | $3/86 | Fithrungsscheibe Guide disk Disque de guidage Disco de guia 1
291122184011 Zugfeder Clutch spring Ressort d’embrayage HResorte de embrague 1
291144184040 Zugfeder Cluich spring Resscrt d’embrayage Resorte de embrague 1
POal 166 184011 | 53/86 | Zugfeder Cluich spring Ressort d'embrayage Resorte de embrague 1
30122182011 Kupplungsnabe Clutch hub Moveu d'embrayage Cubo de embrague 1
S0ai 152 182060 | $3/86 | Kuppiungsnabe Clutch hub Movyeu d'embrayage Cubo de embrague 1
31 990 006 354 Zylinderschraube M6x35 | Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo cilindrico 212
321397310101 Ful Foot Pied Pie 111
331123181010 Flishgewichit {Satz) Clutch shoe (set) Masselotte (Jeu) Pesa cenirifuga (Juega) 1
33a 166 181011 ; S53/86 | Fliehgewicht {Satz) Clutch shoe (set) Masselotte (Jeu) Pesa centrifuga (Juega) 1
341980113381 Klebeschild 8.-0.309 Labe} Plague Caicomania 1
341980113350 Klebeschild 5.-D.310 Label Plaque Calcomania 1
3519232160002 Bki-Mutter mit Bund M10 | Hexagonai nuiw. shoulder | Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal 212
36 (398 213040 Kettenradschuiz Sprocket guard Protege-pignon Protector de pifion 1
361398213050 Kettenradschutz Sprocket guard Protege-pignon Protector de pifion 1
371398211020 Handschutzblech Hand guard Protége-main Protector de mano 11
38929228 120 Q Sicherungsring 28x1,2 Snap ring Circlip Anilio seguridad 1
401152180000 | $3/86 | Kupplung kpl. Cluich assy. Embrayage cpl. Embrague cpl. 1
k. 2 I, (siehe Seite 9, Pos. 14} (see page 9, pos. 14) {(voir page 9, pos. 14) (ver pag. 9, pos. 14)
391398228120 Adapter bushing 1
20,1/25,4x7,5
for US-cutting disk




end

Abdeckhaube, Lufifiiter, Ansaugielle, Auspuff
Hood, air fitter, iniake conneciing pieces, muifier

Capot protecteur, filtre & air, pieces de conduils Paspiration, pol drachappement

Cubierta proteciora, fitro de aire, piezas de aspiracion, sliencioso

Tyn/Model

308 30

Typ/Model 310

30

28




7

Abdeckhaube, Lufifilter, Ansaugteile, Auspuff
Hood, air filter, intake connecling pleces, muffier
Capot protecteur, filtre & air, piéces de conduile daspiration, pot d'échappement

Typ/Model

Cubterta protectora, fillro de aire, piezas de aspiracion, silencioso 303 310
Teil-Nr. Ander. Baz.
Pari No. Alteral. L : . - iy
Pgs. No. de piece | Modi. Benennung Description Désignation MNominacion s,
No. de pieza | Modif. Cidad
11921708000 Fillgelmutter M8 Wing nut Eerou & ailetles Tuerca de mariposa 1)1
21122118271 Filterhaube Filter cover Capot pour filtre Cubierta para filtro 111
31990005405 Zytinderschraube ME5x40 | Fillister haad screw Vis cylindrigue Tornilo cilindrico 11
41990005165 Zytinderschraube M5x16 | Fillister head screw Vis cylindrigue Tornillo cilindrico 2|2
51122118170 Zyt.schraube M5x25x10 Fillister head screw Vis cylindrigue Tornillo cilindrico 2{2
61123118010 Abdeckhaube Hood Capot protect. Tapa protectora 1
61152118020 Abdeckhaube Hood Capot protect. Tapa protectora 1
71991105257 Zytinderschraube M5x25 | Fillister screw {(SNm) | Vis cylindrigue Tornillo cilindrico 2
71905105355 Zylinderschraube M5x35 | Fillister screw {5 Nm?} | Vis cylindrigue Tornillo cilindrico 2
721928 105000 Sicherungsscheibe 5 Safety washer Rondelle de sécurité Arandela seguridad 2
81965516020 Dichtung Gasket Joint Junta 1
81965518070 Dichtung Gasket Jdoint Junta 1
91965402780 Dichtung Gasket Joint Junta 1
91965402800 Dichtung Gasket Jaint Junta 1
101122 131050 Zwischenflansch Intermediate flange Bride intermédiaire Brida intermedia 1
101144131 051 Zwischenflansch Intermediate flange Bride intermédiaire Brida intermedia 1
111965518030 Dichtung Gasket Joint Junta 111
12:122151600} GE- |Vergaser Carburettor Carburateur Carburador 1
| TLLOTSON HS 182 TILLOTSON HS 182 TILLOTSON HS 182 TILLOTSON HG 182
12122 151601 - Vergaser Carburetior Carburateur Carburador i
TILLOTSON HS182A TIELOTSON HS 182 A TILLOTSON HS 182A THLOTSON HS182A
12( 152 151 600G Vergaser Carburetior Carburateur Carburador 1
TILLOTSON HS 185 TIELOTSON HS 185 TILLOTSON HS 185 TILLOTSON H3 185
13| 965518080 Dichtung Gasket Joint _ Junta 111
14144171030 Ansaugkritmmer Connecting sleeve Manchon de jenction Manguito de conexion 11
151924 105300 Scheibe 5,3 Disk Disque Arandela 2|2
16| 926 105001 Federring 5 Spring ring Bague & ressort Anillo elastico 2|2
171905105804 Zylinderschraube M5x80 | Fillister head screw (BNm) [ Vis cylindrigue Torniilo cilindrico 212
181965516090 Dichtung Gasket Joint Junta 11
191144171040 Krlimmerplatte Connecting plate Plague de jonction Platiflo de conexion 111
201990005 124 Zylinderschrauhe M5x12 | Fillister head screw Vis cylindrigue Tornilio cilindrico 212
211965402960 ichtung Gasket Joint Junta 111
221123118051 Abdeckhaube Hood Capot Tapa protectora 1
221152118011 Abdeckhaube Hood Capot Tapa protectora 1
231905808 554 Stiftschraube M8x55 Gudgeon Goujon fileté Prisionerc 1
241965 404 060 Schaumstoifschiauch {(m*} { Foam hose {m*} { Conduite en mousse  (m™) | Tubodegomaespuma (m*) |s0[ug
251963257070 Q-Ring 57x7 Packing ring Bague-joint Anillo de guarnicion 212
261122173140 Luftfiltereinsaiz Air filter Filtre a air Filtro de aire 11
Peh 122173160 Vorfilter Prefilier Prefiltre Primer filiro 11
271965402850 Abdeckplatte Cover foam plate Plague en caouichouc Chapa protectora de goma |1
271965402790 Abdeckplatte Cover foam piate Plague en caoutchouc Chaga protectora de goma 1
281994006 656 Zylinderschraube MGx85 | Fillister screw Vis cylindrigue Tornitlo cilindrico 2
28(994006 6086 Zytinderschraube M6x80 [ Fillister screw Vis cvlindrigue Tornillo cilindrico 2
29123174151 Auspuiftopf Muffler Pot d'échappement Silencioso 1
291144174001 Auspuiftopt Muffler Pot d’echappement Silencioso ?
301965518051 Dichiung Gasket Joint Junta 1
301965516030 Dichtung Gasket Joint Junta =R
311990205 122 GE3 Zylinderschraube M5x12 | Fillister head screw Vis cilyndrigue Tornille citindrico 2
311994005127 Zylinderschraube M5x12 | Fillister head screw Vis cilyndrique Tornilie cilindrico 2
321398174122 Verbrennungsschutz Heat shield Protection chaleur Protector de calor 1
331965551070 Gewindestange M8x112 Threaded bar Barre filetee Barra roscada 1
341920208000 gkt-Mutter M8 Hexagenal nut Ecrou hexagonal Tornillo hexagonal 1
35990205122 GEJ Linsenschraube M 5x12 Lens head screw Vis fraisee Tarnilko cilindrico 1
35(994 005127 Linsenschraube M 5x12 Lens head screw Vis fraisee Tornillo cilindrico 1




Vargaserieile
Carhurettor parts
pigces de carburateur

piezas de carburador

TLLOTSON HE182/ HG 185

{Lad
fan}
VG

)
\"

e = W_! o ;
g — ——— —
@—t—ﬁ

et
®

!
P
q\
o ——

L
[ E—
|




Vergaserisiie
Carburettor paris
Pigces de carburateur

THLOTSON HE182 / HB 1485

Typ/MWodel

Fiezas de carburador ﬁ 308 | 310
Tell-Nr. Ander, fz.
PartNo. | Alteral, - - . e oy,
Pos. No. de piece | Mod, Benennung Description Designation Nominacion .
No. de pieza | Modif. Ciad.
11122151800 | GE- | Vargaser Carburettor Carburateur Carburador 1
THLOTSON HS 182 TILLCTSON HS 182 TILLOTSON H8 182 TILLOTSON HS 182
11122151601 Vergaser Carburettor Carburateur Carburador 1
THLOTSON HS 182 A TILLOTSON HS 182 A THLOTSON HS 182 A TILLOTSON HE182 A
11162151600 Vergaser Carpureitor Carburateur Carpurador 1
TLLOTSON HS 185 TILLOTSON HS 185 THLOTSON HS 185 TILLOTSON HS 185
2113150170 Zyl.schraube mit Federring | Screw with spring ring Vis avec bague & ressort | Tornillo con anilio elastico |4]4
31113150160 Pumpendeckei Pump cover Couvercle de pompe Tapa de bomba R
41957 150 100 Membranensatz Set of diaphragm + gaskets | Jeu de membr. +joints Juego membr. +juntas 11
61152 151020 Sieb Screen Tamis Tamiz 11
71122151400 Scheibe Disk Disque Arandgela 1
81100 150 35C Sicherungsscheibe Safety washer Rondelie de sécurite Arandela seguridad H
91115150 560 Dichtring Seal washer. Bague-joint Anilic junta 1
101122151556 GE— |Reglerventi Governor valve Soupape de réglage Valvula reguladora 1
] {einkleben} (use glue) {a coller) {aglutinar)
10122151551 Reglerventit Governor valve Soupape de réglage Valvula reguladora 1
{einkleben} (use glue) (& coiler) (aglutinar)
16} 152151620 Reglerventil (einkieben) Governor valve (use glue} | Soupape de réglage {acol.)i Valvula reguladora {agluti.) 1
11113150251 Chokerwelle Choke shaft Axe pour clapet d'air Eje para valvuia de aire 1
111144 151250 Chokerwelle Choke shaft Axe pour clapet d'air Eje para valvuia de aire 1
121113150261 Chokerklappe Choke shuiter Clapst d'air Valvula de aire 111
131113150370 Schraube mit Zakinscheibe | Screw w.tooth lock washer | Vis a. rondelle dentée Ternillo con disco dentado {212
141101150080 Arrelierfeder Locking spring Ressort d'arrét Muelle de tope 11
151113150380 Arretierkugel Locking ball Bille d'arrét . Bola de tope 11
161957 150010 Satz Steuerieile 309 Set of control parts 309 Jeu d.pieces d.comm. 309 | Juega piezas d.mando 30911
16957 150070 Satz Steuerieile 310 Set of control parts 310 Jeu d. pieces d.comm. 310 | Juega piezas d.mando 310 ] |1
211122151121 Membrandeckel Diaphragm cover Couvercie de membrane | Tapa de membrane 1
211113150120 Membrandeckel Diaphragm cover Couvercie de membrane | Tepa de membrane 1
221107 150330 GE—I Zylschr. mit Zahnscheibe | Screw w.tooth iock washer | Vis a. rondelie dentée Torniilo con disco dentado 414
221001150140 - | Zviinderschraube Fillister head screw Vis avlindrique Tornillo cylindrico 4i4
251113150030 Verschlufscheibe Cover disk Disque de fermeture Disco de cierre 11
261107 150240 Fedarring Spring ring Bague & ressort Anitlo elastico 1i1
271107 150230 Sieb fiir Haupidlse Screen for main nozzle Tamis pour gicleur Tamiz para gas 111
281113150040 VerschluBscheibe @ 2mm | Cover disk Nisquedefermeture Disce de cierre 111
29101150480 Feder (H) Spring (H) Ressort (H) Muelle (H) 1
3G 122151510 Voligas-Stellschraube (H) | Main adjustm. screw (H) Vis de regl. plein gaz {M) Tornillo regulador {H) 111
311122151470 Leerlauf-Stelischraube (L) |ldle adjustment screw {L} | Vis de réglage de ralenti (L) | Tor.reg. d. marcha en vacio |1]1
32| 144 151480 Feder (L) Spring (L} Ressort {1} Muelle (L) 111
331 113150240 Leerlauf-Anschlagschr. idle stop screw Vis de butee ralent Tor.d.tope d. marcha e.vac. {111
341113150230 Feder Soring Ressort Muelle 1
351122151302 Drosselidappenwelle Throttle shaft Axe pour clapet d'étrangl. | Eje para vaivula reguladora {1
351144 151 301 Drosseiklappenwelle Throtile shaft Axe pour clapet d'efrangl. | Eje para vaivula reguladora| |1
361144151315 Buchse Bushing Douiile Casquillo 212
371144151310 Drehfeder Spring Ressort Muelie 111
38144151 320 Drossetklappe Throttle shutter Clapet d'étrangiement Valvuia reguladora 111




Abdeckhaube, Trennscheiben

Hoad, cutting disk

Capot, disque

Cubierta proteciorg, muegla ironzadora

Fhrungswagen
Guide tolley
Chariol de guidage
Carro de direccion

L

I A N
. 28729-80#




Abdeckhaube, Trennscheiben Flihrungswagen
Hood, cutting disk Guide irolley Typ/Model
Capot, disgue Chariot de guidage
Cubieria protectora, muela tronzadora Carro de direccion 308 | 310
Teil-Nr. | Ander. Anz.
Pas. NOF'D?E S&IG };fl]t;ﬁ‘ Benennung Description Désignation Nominacion g::'
MNo. de pieza | Modif. Diad,
Trennschelbe: Cutling disk: Disque: Muela fronzadora:
265210111 flir Stahl for steel pour acler para acero 11
965210121 flr Stein und Beton for stone, concret pour béton para piedra y hormigon 111
395228052 Druckscheibe, innen Pressure disk Disgue de pression Disco de presién, interior  |1]1
398 228040 Druckscheibe, auBen Pressure disk Disgue de pression Disco de presion, exterior |1]1
200910204 gki-Schraube L M10x20 Hexagonal screw left Vis hexagonaie gauche Tornillo hex. a la izq. 1
928210000 Federring 10 Spring ring Bague a ressort Anille elastico 101
395 341 304 | 311/85 | Schuizhaube kpl. Protection hood assy. Capot de protection cpl. Cubierta protectora cpl. 101
{inkl. Pos.7-13) (incl. pos. 7-13) {incl. pos. 7-13) (incl p0s.7-13)
901 506 202 Zylinderschraube M6x20 | Fillister head screw Vis ovilindrigue Tornillo cilindrico 313
920406 000 Sich.-Bkt-Mutter M8 Safety hexagonal nut Ecrou hex. sécurite Tuerca hex, seguridad 516
395341034 Segment Swivel segment Plague pivotante Basculante 111
395341170 | $11/85 | Segment Swivel segment Plague pivotante Basculanie 1
395341040 Bligel Clamp Arc de blocage Armadura de ajuste 11
901 506 252 Zylinderschraube M6x25 | Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo citindrico 212
980113463 Schild 80m/s Sticker Plaque Calcomania 1
938232483 Chobert-Niet 3,2x4,8 Rivet Rivet Remache 313
395341104 Schutzhaube Protection hood Capot de protection Cubierta protectora 11
328000002 Trennschleifervorsatz kpl. | Cutiing device assy. Disp. de coupe cpl. Disp. tranzadora cpl. 11
(inki*) Seite 6, 2 {incl™; page 6,9 {incl*) page 6,9 (incl*) pag. 6, 8
Zubehor (nicht im Lisferumiang;
Accessories (not included in delivery)
Accessoires (non inclus dans le livraison)
Accesorios {no incl. en entrega)
141920408 0G0 Sechskantmutter M8 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal 1t
151901206162 Senkschraube ME6x16 Countersunk screw Vis fraisée Tornitlo plano 111
16 395341040 Bigel Clamp Arc de blocage Armadura de ajuste 11
17 1920406 GO0 Sich.-Sechskanimuiter M6 | Safety hexagonal nut Ecrou hex. sécurite Tuerca hex. seguridad 111
181 908608 200 Flachrundschr. M8x20 tens head screw Vis demi-ronde Tornillo plano 11
191 800 108 602 Gki-Schraube M8x60 Hexagornal screw Vis hexagonale Tornillo hexagonal 111
20924 108400 Scheibe 8,4 Disk Disgque Arandeta 11
211985000560 Sterngriff M8 Star knob Manette Tuerca esirella 11
221395218001 Anschlag kpl. Stop assy. Butee compl. Tope cpl. 11
11398 300000 Flhrungswagen, kpl. Guide frotley Chariot de guidage Carro de direccion 1)1

398312010 (Gashebel, kpl. Throttle igver cpl. Levier d’acceleralion Acelerador 111
398312040 Bowdenzug Bowden cable Cable bowden Cable bowden 11
358 312050 Regutierhebel Throitle Manetie des gaz Palanca reguladora 111
388363010 Kanisier Tank Reservoir Tanque 111
901505102 | GE~ | Zylinderschraube M5x10 Cheese-head screw Vis gylindrigue Tornillo cilindrico 11
991105107 — 1 Zylinderschrauie M5x10 Cheese-head screw Vis ¢ylingrigue Tornillo cilindrico 11
9002068204 Gki-Schraube M8x20 Hexagoenatl head screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal 11
985000121 Knotenketie Chain Chaines Fifion 111
901204082 Senkschraube M4x10 Countersunk screw Vis noyée Tornilio embutido 11
920204 000 Bkt-Mutter M4 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonat 11
334117010 | Korr, |Klemmschelle Klammer Clamp Colliar Abrazadera 111
398363020 Rad Wheel Roue Rueda 212
922120120 Sicherungsring Circtip Circlip Anilio de seguridad 414
924121 600 Scheibe Washer Disque Disco 414
398 363430 Plastikschlauch Hose pipe Manche Resorte 11
900 206 162 Bkt-Schraube MEx16 Hexagonal head screw Vis hexagonal Tornilic hexagonal 4.4
398 363040 Schutzlappen Guard Patte de protection Faia de seguridad 11
900208 202 Bkt-Schraube M 8x20 Hexagonal head screw Vis hexagonal Tornillo hexagonai 212
920208000 gkt-Mutter M 8 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal 2.2
924108400 Scheibe 8,4 Washer Disque sco 2.2
900206 204 Gki-Schraube M6x20 Hexagonal head screw Vis hexagonal Tornillo hexagonal 2.2
398383070 Schwingmetalipuffer Vibration damper Tampon metallique oscilant| Topes caucho metales 212
920208000 aki-Mutter M 8 Hexagonal nut Ecrou hexagenal Tuerca hexagonal 414
900206462 | < 6ki-Schraube M 6x45 Hexagonal head screw Vis hexagonal Tornillo hexagonai 212




Werkzeug, Zubehdr (im Lieferumiang)

Tools and accesories (inciuded in delivery)
Outils el accassoires {inclus dans ie livraison)
Herramienias, accassonos (incl. en antrega)




Werkzeug, Zubehdr (im Lieferumfang)
-@ Tools and accesories (inciuded in delivery) Typ/Model
Qutits et accessaires (incius dans le livraison) 308 | 910
Herramientas, accessorios {incl, en entrega}
Teil-Nr. Arder, Az
Pos. No':.’?:ir; ir\)gi%ce Ah/lltié?ft.. Benennung Description Deésignation Nominacién g:g
MNo. de pieza | Modif. e,
11941717001 Einfachschliussel 17 Single-head wrench Clé simple l.ave de bujia 111
21941719171 Kombischilssel 19/17 Universal wrench Cié combinge Liave de bujia 111
31950004 000 Plastiktasche Plastik bag Pochetie en plastique Cartera herramientas 11
41944 500630 6kt-Schliissel 5x340mm | Allen key Cle aillen Ltave hexagonal 141
— 1957004310 Werkzeug kpi. Tools cpl. Qutils cpl. Herramientas cpl. 11
- 1995703315 Betriebsanweisung Instruction manual instructions d'emploi instruccionas de manegjo 141
Werkzeug {nicht im Lieferumfang)}
Tools (not included in delivery}
Outils {non incius dans le livraison)
Herramientas {no incluidos Bn entrega)
51944600001 Kolbenring-Spannbénder | Piston tension beit Bande pression p. piston | Cintas presion por piston 1111
{Salz) (sef) {jeuy {(juego)
81940903150 oki-Stiftschilissel 3mm Alien key Cleé allen t lave hexagonal 111
71940905200 Gki-Stiftschitissel 5mm Alien key Cié allen t lave hexagonal 111
81940904 200 Bkt-StiftschlGssel 4mm Alten key Cle alien t lave hexagonai 111
91957427000 Abzighvorrichtung Pulier Disp. d'arrachage Extractor 111
tlr Polrad for flywheel pour roue polaire para volante magnético
111989205127 GE] Ekt-Schraube M5x12 Hexagonal screw Vis hexagonale Torniilo hexagonal 313
111930005 165 Bki-Schraube M5x18 Hexagonal screw Vis hexagonale Tornitlo hexagonal 3(3
131950227010 Traverse Transom Traverse Traversano 111
14 {957 432000 Abziehverrichiung kpl. Puller cpl. for clutch Dispositif d’arrachage cpl. | Extractor cpl. 11
fir Kupplung pour embrayage para embrague
151900105504 8kt-Schraube M5x50 Hexagonal screw Vis hexagonaie Tornilio hexagonal 313
161950236010 Traverse Transom Traverse Traversano 1
211944500600 Steckschilssel Socket wrench Cié a douille Liave 11
flir Schwingungsdampfer | for rubber buffer pour amortisseur para amoriiguador
221944801000 Kolbenstoppkeil Piston stop wrench Cale d'arret piston Cuna para piston tope 111
2319242400000 Hakenschlissel Stopper Cié stoppeur Liave de fope 11
241946 101010 Sicherungsring-Zange A1 | Snap ring pincers Pince circiip Tenaza 111
251944340000 | Kor. |Schraubendreher Screw driver Tournsvis regi. Destornitlador 111
fir Vergasereinsteliung for carb. adjustment de carb.
26 950100500 Keilriemenspannungs- Tester for v-belt tension Appareil de mesure de Aparate de medida de 111

meBgerat

ia tension de courroie

la tension de correa




inhaltsverzeichnis fiir Ersaizieilliste

ng Index for Spare Parts List Typ/hodel
Table des matieres pour liste de pigces détachées 308 | 310
indice para lista de piezas de repuesio
Doppeiseite Benennung
Double page Description
Page doubie Désignalion
Pag. dobie Nominacion

Kurbelgehause, Kurbelwelie, Zylinder, Kolben
D 2 Crankcase, crankshaft, cylinder, piston

Carter-vilebrequin, cylindre, piston

Carter cigliefnal, cigiienal, cilindro, piston

Tankeinheit

D 3 Tank assy
Ensemble de réservoir

Déposito cpl.

Handgriffe, Schalter und Hebel

D 4 Handle grips, switch and lever
Poignées, interrupteur et fevier
Mango tabular, interruptor y palanca

Ventilatorgehause, Anwerfvorriohtung, Magnetzunder

D 5 Fan housing, starter assy, ignition assy
Carter de ventilateur, dispositif de demarrage, volant magnétique
Carter de ventilador, dispositive arranque, volante magnético

Kupplung, Getriebegehfuse
D 6 Ctutch, gear housing
Embrayage, carter d’engrenage

Embrague, carter de engranaje

Abdeckhaube, Luftfiier, Ansaugtelle, Auspuff

D ? Hood, air filter, intake connecting pieces, muffier
Capot protecteur, filtre & air, piéces de conduite d’aspiration, pot d’échappement
Cubierta protectara, filtro de aire, piezas de aspiracidn, silenciose

Vergaserteile
D 8 Carburettor paris
Piaces de carburateur
Piezas de carburador
Abdeckhaube, Schleifscheibe
D g Hood, cutting disc
Capot, disque

Cubierta protectora, muela tronzadora

Werkzeug, Zubehtr Fihrungswagen
D -1 @ Tools and accessories Guide trolley

Qutils et accessoires Chariot de guidage

Herramienias, accessorios Carro de direccion

Sonstige Symbole | Ander.
Other symbols Alterat. s . . .
Autres symboles | Modif. Ertauterung @_) Comment Commentaire CD Légende
Otros simbolos Modif.
= Keine Serienausfithrung, |No standard execution, Aucune exécut. en série, |No es de serig,
jedoch verwendbar may be used cependant utilisable pero sirve
$36/81 | Siehe Service-Informat. See Service-Informat. Voir Service-informat. Ver inform. servicio,
Nr./Jahr No./Year No./Année MNo./afo
TE |Yeil entfalitim Ersatz Part obsolete - exchange | Pigce supprimée —rempl, | Pieza suprimida — sustitutc
({ } NL | Nicht mehr lieferbar No more available Plus livrabie Agostado
5/80 |Neues Teil ab: New part from: Nouv. pigéce a partir de; Pieza nueva a partir de:
Manat/Jahr mornth/year mois/annee mes/ano
Korr. |Druckfehler-Berichtigung | Correction of error Rectification d’ erreurs Fede errata
GE | Teil gleichwertig ersetzt Modified part Piece modifiée Pieza modificada
Q Qualitatsverbesserung Quality improvement Ameétioration de qualité Calidad mejorada
H Neues Teil New part Piece nouvelie Pieza nueva
nicht austauschbar not interchangeable non interchang. no intercambiable
Teilegruppe Group of parts Ensemble de piéces Grupo de piezas
(1I0ONm=1kpm) Anz.drehmoment £. Schr. | Tight. torque f. screws Coupie de serrage p.vis | Par de apriete tornillos
{m™} Meterware, Sold by metre, Au metre, For metro, longitud
l.ange sighe Anz. (mm) length see Qty. {(mm) longueur voir Qte. (mm) vease Cdad, (mm)




